
Yatırımcı Sunumu
4Ç’2025

Konsolide Olmayan Finansal Sonuçlar



Makroekonomik Görünüm & Bankacılık Sektör Görünümü 



Makroekonomik Görünüm: Gevşeme döngüsünde yavaşlama 

Source:  B loomberg .  TURKSTAT

Küresel PMI
Endeks, 50 = sabit, Ocak 2026

Merkez Bankası Politika Faizleri
%, Ocak 2026

Türkiye: Ekonomik Büyüme
Yıllık % Değişim

Türkiye: Enflasyon ve Politika Faizi
Yıllık % Değişim Ocak 2026
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Bankacılık Sektör Görünümü: Kârlılık artarken katılım bankaları konumunu güçlendiriyor

Bankacılık Sektörü

32.668

46.947

8,1%
9,2%

Katılım Bankacılığı

2.660

4.327

62,7%

Bankacılık Sektörü

1,7%

2,4%

+0,7

Katılım Bankacılığı

1,1%

1,8%

+0,7

Toplam Aktifler*
Milyar TL

Toplam Nakdi Krediler*
Milyar TL

Takipteki Kredi Oranı*
%

Source:  BRSA

2024

2025

Bankacılık Sektörü

660,3

940,2

+42,4%

Katılım Bankacılığı

63,4
85,6

+35,2%

Net Kâr
Milyar TL

Bankacılık Sektörü Katılım Bankacılığı

*Krediler, finansal kiralama (net), net takipteki alacaklar, tahakkuk ve reeskontlar,
bankalara kullandırılan krediler dahildir

*Tahsili Geçmiş Alacak( TGA)/(Krediler + F.Kiralama

*Yüzde rakamlar katılım bankalarının toplam bankacılık sektörü içindeki payını göstermektedir

2024

2025

2,7
2,5

Katılım Bankacılığı

-0,2

2,3 2,4

Bankacılık Sektörü

+0,02

Katılım Bankacılığı

35.9
33.8

-2.1

26,5 27,3

Bankacılık Sektörü

+0,7
2024

2025

2024

2025

Ortalama Aktif Kârlılığı*
%

Ortalama Özkaynak Kârlılığı*
%

* Yıllıklandırılmış net kâr/5Ç ortalama özkaynaklar*Yıllıklandırılmış net kâr/5Ç ortalama varlıklar

6.084
(36%)

10.732
(64%)

2024

8.942
(37%)

15.475
(63%)

2025

16.815

24.416

+45,2%

617
(44%)

797
(56%)

2024

1.013
(45%)

1.235
(55%)

2025

1.413

2.247

+59,0%

YP - TL

TP -TL
2024

2025
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2025 Finansal Sonuçlar



2025 beklentilerinin ötesinde sürdürülebilir güçlü performans

2024

6,2

7,0

2025

4,3

13,2

+43,3%

+206%

1,6

3,4

1,6

0

1

3

4

Ortalama 
Aktif Kârlılık

0,0

+1,8

28,0

63,9

29,9

Aktif Özkaynak 
Kârlılığı

+2,0

+35,9

Aktif ve Özkaynak Kârlılığı*
%

2024

2025

2025(Excl. 
Free P.)

Net Kâr*
Milyar TL

1,36

0,17

1,70

0,33

Takipteki 
Krediler Oranı

Net Takipteki 
Krediler Oranı

+0,34

+0,16

2024

2025

Takipteki Krediler Oranı
%

Kaynak: Albar ak a Türk Bağ ımsız Denet im Raporu

87,7

25,6

80,7

13,8

3.Grup 2.Grup

-7,1

-11,8

Karşılık Oranı
%

63,6
(43%)

82,8
(57%)

2024

104,7
(45%)

128,0
(55%)

2025

146,5

232,8

+58,9%

YP-TL

TP-TL

Canlı Krediler*
Milyar TL. %

Net Ücret ve 
Komisyon 
Gelirleri

Ticari Kâr 
Zarar

Faaliyet 
Giderleri

Karşılık 
Giderleri

7,5

10,6

3,4

5,0
4,3

5,1

8,2

12,8

5,8
7,1

Net Kâr Payı 
Gelirleri

+41,8%

+48,2% +19%

+56,8%

+21,8%

2024

2025

2024

2025

*4 çeyrek yıllıklandırılmış net Kâr/ 5 çeyrek ortalama aktifler veya öz kaynaklar

* K/Z projeleri ve f.kiralama(net)dahil

94,8
(46%)

13,1
(6%)

96,9
(47%)

2024

129,1
(46%)

0,1
(0%)

148,8
(54%)

2025

204,8

278,0

+35,8%
YP TL

Kur Korumalı

TP  TL

Toplanan Fonlar
Milyar TL. %

Gelir- Maliyet Değişimi
Milyar TL

Net Kâr

Serbest Karşılık İptali

*2025 yıl sonunda 1,85 milyar serbest karşılık ayrıldı.
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2025 yılı belirlenen hedeflerle uyumlu bir şekilde pozitif sapma ile tamamlandı

2025 Güncellenen 

Beklentiler
2025 Gerçekleşme

Kredi Büyümesi ~50% 59,5%

Takipteki Alacak Oranı <2% 1,7%

Özel Karşılık Oranı ~85% 80,7%

Net Kâr Payı Marjı
(Swap maliyeti dahil)

2,5% 3,4%

Özkaynak Kârlılığı 25-30%
29,9%

63,9%*

7

*Serbest karşılık iptali dahil



Güçlü varlık büyümesi, net kâr payı marjındaki iyileşme ile son çeyrekte ivme kazandı

46,5%

1Ç’25

5,2%
19,6%

26,8%

48,3%

2Ç’25

5,4%

20,3%

24,6%

49,8%

3Ç’25

5,5%

19,1%

26,1%

49,5%

4Ç’25

21,4%

26,7%

46,4%

****

4,9%
20,1%

28,5%

310,5
350,7

388,7
416,7

466,4
5,3% +11,9%

+50,2%

Toplam Aktif Kompozisyonu
Milyar TL, %

165,5
(53,3%)

145,0
(46,7%)

2024

241,3
(51,7%)

225,1
(48,3%)

2025

310,5

466,4

50,2%

YP-TL

TP-TL

TP-TL YP-TL YP-USD

165,5

241,3

145,0

225,1

4,2 5,3

+45,8% +55,2%

+27,2%

2024

2025

Toplam Aktiflerin Para Cinsi Kompozisyonu
TL/USD Milyar, %

Diğer Aktifler

Menkul Kıymetler

Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakdi Krediler
Net Kâr Payı Marjı

Swap maliyeti dahil, %

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu

1,2

4,0

3,4

4,7

Net Kâr Payı Marjı Net Kâr Payı Marjı 
(Yatırım Fonu 
gelirleri dahil)

+2,10

+0,67

2024 2025
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İhtiyatlı bir kompozisyonla güçlü kredi büyümesi sağlandı

*K/Z Projeleri ve Finansal Kiralama (net) Dahil)

Canlı Kredilerin Para Cinsi Kompozisyonu* 
Milyar TL, %

63,6
(43%)

82,8
(57%)

2024

104,7
(45%)

128,0
(55%)

2025

146,5

232,8

58,9%

YP-TL

TP-TL

TP - TL YP - TL YP - USD

82,8

128,0

63,6

104,7

1,8 2,5

54,6%

+64,6%

+34,9%

2024

2025

87,9%

5,7% 1,4% 5,0%

2024

87,7%

5,6% 1,7% 5,0%

2025

148,5

236,8

59,5%

Toplam Nakdi Krediler
Milyar TL- F.kiralama dahil, beklenen zararlar karşılıkları hariç

K/Z Projeleri

3. Grup

2. Grup

1. Grup

Kredi Segment Kompozisyonu* 
%

75%

12%

9%
4%

Konut Kredisi

İhtiyaç Kredisi

Kredi Kartı

Taşıt Kredisi

*BDDK segment tanımları uyarınca, finansal kuruluş kredileri hariçtir.

52%

38%

10%Bireysel

Kurumsal

Kobi

2025

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Aktif kalitesi güçlü seyrini korudu, TGA oranı sektör ortalamasının altında

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

1,36%

0,17%

4Ç’24

1,34%

0,19%

1Ç’25

1,41%

0,20%

2Ç’25

1,58%

0,27%

3Ç’25

1,70%

0,33%

4Ç’25

Takipteki Kredilerin Gelişimi
Milyar TL

Takipteki Krediler Oranı
%

Kredi Karşılık Oranı
%

0

20

40

60

80

100

25,6%

87,7%

4Ç’24

15,1%

85,7%

1Ç’25

13,6%

85,9%

2Ç’25

13,8%

83,0%

3Ç’25

13,8%

80,7%

4Ç’25

3. Grup

2. Grup

2024 3Ç’25 2025

2,0% 1,9% 2,0%
+0,11

+0,05

*Risk Maliyeti: Yıllıklandırılmış Beklenen Zarar Karşılıkları/5Ç OrtAalama Krediler

Risk Maliyeti*
%

Takipteki 
Krediler 
Tutarı-

Aralık’24

3,2

Dönem 
İçi Yeni 

Girişimler

0,5

Tahsilat

0,7

Dönem 
İçi Terkin

Takipteki 
Krediler 
Tutarı-

Eylül’25

2,0

4,0

Takipteki Krediler Oranı

Net Takipteki Krediler Oranı

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Menkul kıymet portföyü piyasa dinamikleriyle uyumlu seyrini korudu

14,1
15,5

26,4 26,0 25,8 25,0 25,7

5,4 5,7 5,6 5,8
7,2

0

7

14

21

28

4Ç’24

14,7

1Ç’25

14,7

2Ç’25

14,6

3Ç’25 4Ç’25

Menkul Kıymet Getirisi*
%

(*) Profit share income received from securities for the last 4Q/5Q average securities

Menkul Kıymet Dağılımı
Milyar TL. % Toplam Menkul Kıymetlerin Payı

*Sadece TL menkul kıymet portföyü içerisinde değişken getirili menkul kıymetler bulunmaktadır.

Menkul Kıymet Portföyü Getirileri
Milyar TL

7,6%

54,8%

37,6%

2024

3,9%

39,4%

56,7%

2025

7,0

9,4

+33,6%

G.U.D. Farkı 
Kâr Zarara Yansıtılanlar

İtfa Edilmiş 
Maliyeti ile Ölçülenler

G.U.D. Farkı Diğer Kapsamlı 
Gelire Yansıtılanlar

1Ç’25

28,5%

32,9%

38,6%

2Ç’25

34,0%

30,7%

35,4%

3Ç’25

34,9%

26,9%

35,5%

4Ç’25

32,8%

40,3%

4Ç’24

27,9%

32,2%

39,9%

66,5 70,4
76,3

84,5 88,9

29,6%

+5,3%

33,8%

Toplam Menkul Kıymetler Portföyü
Milyar TL

G.U.D. Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılanlar

G.U.D. Farkı Kâr
Zarara Yansıtılanlar

İtfa Edilmiş Maliyeti
ile Ölçülenler

55.9
40,4%

59,6%

2024

37,2%

62,8%

2025

66,5

88,9

YP Menkul Kıymetler

TP Menkul Kıymetler

TL Menkul Kıymetler 

2025

88,4%

11,6%

Enflasyona 
Endeksli Sukuk*

Sabit

Toplam

TP

YP

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Çeşitlendirilmiş fonlama toplama yapısı, maliyet optimizasyonunu ve esnekliği destekledi

12,0%
5,9%

16,2%

32,7%

33,2%

2024

9,2%
5,4%

25,7%

32,5%

27,1%

2025

310,5

466,4

+50,2%

21,8% 18,7%
2,8%

56,6%

2024

13,4%

24,0%

10,1% 1,3%

51,2%

2025

64,2

138,6

115,8%

Toplam Yükümlülüklerin 

Kompozisyonu
Milyar TL

Toplanan Fonların Dağılımı
Milyar TL

Alınan Kredilerin Kompozisyonu
Milyar TL

Diğer Yükümlülükler

Özkaynaklar

Alınan Krediler

Özel Cari Hesaplar

Katılma Hesapları

Tier-1&Tier-2 Sukuk

İhraç Edilen Sukuk

Para Piyasasına Borçlar

Wekale

Diğer

46,3%

6,4%

47,3%

2024

46,4%

0,0%

53,5%

2025

204,8

278,0

35,8%

Toplanan Fonların Vade Yapısı
(%)

YP-TL

Kur Korumalı

TP-TL

49,6%

54,5%

22,6%

15,2%

18,2%

19,6%

5,7%

3,9%
2024

4,3%

6,3%
2025

1 Yıl ve Üzeri

1 Yıla Kadar

3 Aya Kadar

1 Aya Kadar

Özel Cari Hesaplar

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Verimli fon toplama yapısı düşün fonlama maliyetini destekledi

14,2 15,4 16,1 16,6 16,3

0

10

20

30

40

4Ç’24 1Ç’25 2Ç’25 3Ç’25 4Ç’25

TL YP-TL YP-USD

84,0

98,9

19,2
27,5

0,6 0,6

+17,9%

43,0%

+17,2%

TL YP-TL YP-USD

24,0 30,3

77,6

121,4

2,2 2,9

+26,3%

+56,3%

+28,1%

Katılma Hesapları
Milyar TL– Yıllık Büyüme %

Özel Cari Hesaplar
Milyar TL– Yıllık Büyüme %

* İlgili çeyreğin yıllıklandırılmış katılma hesaplarına ödenen kâr payı gideri ortalama toplam katılma 

hesapları

27,0
29,7 30,7 32,4 33,0

0

10

20

30

40

4Ç’24 1Ç’25 2Ç’25 3Ç’25 4Ç’25

Toplanan Fonların Maliyeti*
%

Toplanan Fonların Maliyeti**
% - Özel Cari Hesaplar

2024

2025

2024

2025

**İlgili çeyreği yıla yayarak yıllıklandırılmış Kâr payı gideri / ortalama toplanan fonlar

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Sıkı para politikası koşullarına rağmen gelir-gider dengesindeki iyileşme sürdürüldü

3,3
(17,7%)

3,4
(18,4%)

4,3
(23,4%)

7,5
(40,5%)

2024

12,4
(37,4%)

5,0
(15,2%)

5,1
(15,5%)

10,6
(31,9%)

2025

18,4

33,1

79,9%

Diğer Faaliyet Gelirleri

Net Ücret ve Komisyon Gelirleri

Net Ticari Kâr/Zarar/Loss

Net Kâr Payı Gelirleri

0,1
(0,7%)3,7

(26,2%)

4,5
(31,8%)

5,8
(41,2%)

2024

0,0
(0,0%)

6,0
(30,2%)

6,8
(34,3%)

7,1
(35,5%)

2025

14,1

19,9

41,4%

Gelir-Gider Kırılımları
Milyar TL

Gelir Gider

Vergi Giderleri

Diğer Giderler

Personel Giderleri

Karşılıklar

Gider Gelir Oranı*

44,5

35,0 37,0
40,4 38,8

0

10

20

30

40

50

60

70

4Ç’24 1Ç’25 2Ç’25 3Ç’25 4Ç’25

*Yıllıklandırılmış Operasyonel Maliyet/ Yıllıklandırılmış Brüt İşletme Kârı

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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Sürdürülebilir kârlılık, güçlü finansal dinamiklerle devam etti

(Milyon TL) Yıllık Değişim Çeyreklik Değişim Notlar

2024 2025 % 3Ç’25 4Ç’25 %

Net Kâr Payı Gelirleri
7.451 10.569 42% 1.415 7.484 429%

Net kâr payı geliri, temel olarak kâr-zarar ortaklığı projelerinden elde

edilen kazançlar ve iyileşen fonlama maliyeti dinamiklerinin desteğiyle;

2025’in son çeyreğinde yıllık bazda %42, çeyreklik bazda ise yaklaşık

%430 oranında arttı.

Net Ücret & Komisyon
Gelirleri

3.392 5.026 48% 1.337 1.458 9%

Net ücret ve komisyon gelirleri; 2025’in son çeyreğinde yıllık bazda %48,

çeyreklik bazda ise %9 oranında artarak enflasyonun üzerinde

sürdürülen büyümeyi yansıttı.

Ticari Kâr/Zarar 4.299 5.129 19% 474 2.907 513%

Net ticari kâr; temel olarak son çeyrekteki yatırım fonu değerleme

kazançlarının etkisiyle, 2025’in son çeyreğinde yıllık bazda %19,

çeyreklik bazda ise %500’ün üzerinde arttı.

Diğer Faaliyet Gelirleri 3.261 12.376 280% 441 454 3%

Diğer gelirler; yıl içindeki serbest karşılık iptalleri ve varlık satış

kazançlarının etkisiyle yıllık bazda %280 oranında artarken, 2025’in son

çeyreğinde %3 gibi sınırlı bir çeyreklik değişim sergiledi.

Karşılıklar
(Serbest Karşılıklar Dahil)

5.810 7.078 22% 157 4.887 3008%

Karşılık giderleri; temel olarak son çeyrekte ayrılan 2,1 milyar TL 

tutarındaki beklenen zarar karşılığı ve 1,6 milyar TL tutarındaki serbest

karşılığın etkisiyle, yıllık bazda %22, çeyreklik bazda ise %3000’in 

üzerinde arttı. 2025 yıl sonu itibarıyla toplam serbest karşılık tutarı 1,85 

milyar TL olarak gerçekleşti

Personel Giderleri 4.487 6.826 52% 1.581 1.587 0%

Personel giderleri; ara dönem ücret artışı yapılmaması ve sektöre kıyasla

daha sınırlı bir artış kaydedilmesi sebebiyle, yıllık bazda %52 artarken

çeyreklik bazda yatay seyrini korudu.

Diğer Faaliyet Giderleri 3.698 6.008 62% 1.472 1.631 11%
Faaliyet giderleri; yüksek enflasyon ortamının etkisiyle yıllık bazda %63,

çeyreklik bazda ise %11 oranında arttı.

Net Kâr 4.310 13.178 206% 701 3.375 382%

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu 15



Artan içsel sermaye üretimi, sermaye yeterlilik rasyolarını destekledi

Toplam Sermaye Dağılımı
%

Sermaye Yeterlilik Oranı
%

10,9 11,4

17,2

10,3

14,1

19,0

11,0

14,8

19,7

Çekirdek SYR % Ana SYR % SYR %

2024

2025

2025 (serbest karşılık dahil)

20,2%

25,6%

54,2%

AT-1

Tier-2

Çekirdek Sermaye
33,6%

63,4%

3,0%

2024 2025

2024

977 bps

Tier-1

147 bps

Tier-2

621 bps

Kredi Riski

247 bps

Piyasa Riski

73 bps

Operasyonel 
Risk

2025

17,2%
19%

SYR Değişimi

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu
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2026 Beklentiler

2026 Beklentiler

Kredi Büyümesi ~40%

Takipteki Alacak Oranı <2,5%

Özel Karşılık Oranı ~75%

Net Kâr Payı Marjı
(Swap maliyeti dahil)

~3,5% 

(4,5% yatırım fonları gelirleri dahil) 

Özkaynak Kârlılığı 25%-30%

17
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Özet Bilanço

(Milyon TL) 2024 2025 Değişim (%)

Nakit Değerler ve Merkez 

Bankası
60.893 87.152 43%

Bankalar 22.072 34.715 57%

Para Piyasasından Alacaklar - - N/A

Finansal Varlıklar/Aktifler 66.182 88.678 34%

Verilen Krediler (net) 144.019 230.758 60%

Nakdi Krediler 141.248 208.684 48%

Net Finansal Kiralama

Alacakları
5.217 24.107 362%

Donuk Alacaklar 2.020 4.025 99%

Beklenen Zarar Karşılıkları 4.465 6.058 36%

Ortaklık Alacakları 93 115 24%

Maddi ve Maddi Olmayan Duran 

Varlıklar
6.948 7.493 8%

Satış ve Yatırım Amaçlı Elde

Tutulan Duran Varlıklar
4.245 895 -79%

Diğer Aktifler (Vergi Varlıkları

Dahil)
4.990 16.584 232%

Toplam Aktifler 310.548 466.389 50%

(Milyon TL) 2024 2025 Değişim (%)

Toplanan Fonlar 204.767 278.044 36%

Alınan Krediler 50.237 105.972 111%

Para Piyasasına Borçlar - 14.021 N/A

Diğer Borçlar (Vergiler

Dahil)
13.689 19.648 44%

Karşılıklar 9.419 4.760 -49%

Sermaye Benzeri

Borçlanma
14.007 18.624 33%

Toplam Özkaynaklar 18.429 25.319 37%

Ödenmiş Sermaye 2.500 2.500 0%

Sermaye Yedekleri

(Primler Dahil)
4.422 899 -80%

Kâr Yedekleri 4.947 9.687 96%

Kâr veya Zarar 2.748 6.545 138%

Toplam Yükümlülükler 310.548 466.389 50%

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu 19



Özet Gelir Tablosu

(Milyon TL) 2024 2025 Değişim  (%)

Kâr Payı Gelirleri 42.060 66.679 59%

Kâr Payı Giderleri 34.609 56.110 62%

Net Kâr Payı Gelirleri 7.451 10.569 42%

Net Ücret ve Komisyon Gelirleri 3.392 5.026 48%

Alınan Ücret ve Komisyonlar 4.023 5.975 48%

Ödenen Ücret ve Komisyonlar (-) 631 949 50%

Ticari Kâr/Zarar 4.299 5.129 19%

Diğer Faaliyet Gelirleri 3.261 12.376 280%

Brüt Faaliyet Kârı 13.916 26.274 89%

Karşılıklar (Serbest Karşılıklar Dahil) 5.810 7.078 22%

Personel Giderleri 4.487 6.826 52%

Diğer Faaliyet Giderleri 3.698 6.008 62%

Vergi Öncesi Faaliyet Kârı 4.408 13.187 199%

Vergi Karşılıkları 98 9 -91%

Net Kâr 4.310 13.178 206%

Kaynak: Albar ak a Türk  Bağ ımsız  Denet im Raporu 20



TEŞEKKÜRLER



DISCLAIMER

BU SUNUM VE BURADA BULUNAN BİLGİLER GİZLİDİR VE ALICILAR TARAFINDAN ÇOĞALTILAMAZ, DOLAŞTIRILAMAZ, DAĞITILAMAZ VEYA YAYINLANMAZ (TAMINI VEYA KISMEN) VEYA ALICILAR TARAFINDAN BAŞKA HERHANGİ BİR TARAFA AÇIKLANMAZ.

BU SUNUMU GÖRÜNTÜLEYEREK, YUKARIDA BELİRTİLEN SINIRLAMALARA TABİ OLMAYI KABUL ETMİŞ OLURSUNUZ.

Bu sunum, Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş.'nin herhangi bir menkul kıymetini satma veya ihraç etmeye yönelik herhangi bir teklif veya daveti veya herhangi bir satın alma teklifi talebini oluşturmaz veya bunların bir parçasını oluşturmaz ve

bunların herhangi bir kısmı, bunların bir parçasını oluşturmaz veya bunlara itimat edilmez. herhangi bir sözleşme veya buna ilişkin yatırım Kararı ile bağlantılı olmadığı gibi, Banka'nın menkul kıymetlerine ilişkin bir tavsiye niteliği de taşımaz.

Bu belgede yer alan bilgiler, alıcılara yardımcı olmak için yayınlanmıştır, ancak yetkili olduğuna güvenilmemeli veya herhangi bir alıcının yargısının yerine geçmemelidir. Banka, bu belgenin veya içeriğinin herhangi bir şekilde kullanımından

doğabilecek doğrudan veya dolaylı kayıplardan hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmez. Banka'nın herhangi bir hisse alımı, Banka'ya Karşı herhangi bir yükümlülük doğurmadan, yalnızca yatırımcının sağlam finansal analizlerine dayanarak

yapılmalıdır.

Bu materyallerin hazırlanmasında kullanılan bilgiler, Banka'dan veya Banka temsilcileri aracılığıyla veya kamu kaynaklarından temin edilmiştir. İyi niyetle ve güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan hazırlanmış olmasına rağmen, bu sunumda

yer alan bilgilere veya doğruluğuna, eksiksizliğine veya adilliğine hiçbir amaç için güvenilemez. Bu sunumdaki bilgiler doğrulamaya, tamamlamaya ve değişikliğe tabidir.

Burada yer alan Banka projeksiyonları, tahminleri ve tahminleri yalnızca açıklama amaçlıdır ve yönetimin mevcut görüş ve varsayımlarına dayanmaktadır. Bu tür projeksiyonlar, öngörüler ve tahminler, fiili sonuçların, performansın veya

olayların bu sunumda öngörülenlerden önemli ölçüde farklı olmasına neden olabilecek bilinen ve bilinmeyen riskleri ve belirsizlikleri içerir. Banka, yürürlükteki yasalar aksini gerektirmedikçe, bu beyanların dayandığı olaylar, koşullar,

varsayımlar veya koşullardaki herhangi bir değişikliği yansıtmak için bu sunumda yer alan herhangi bir tahmin, tahmin veya tahmini güncelleme veya revize etme yükümlülüğünü veya taahhüdünü açıkça reddeder. Yatırımcılar, birçok farklı

risk faktörünün, burada açıklanan plan ve tahminlerin sonuçlarını ve finansal etkilerini olumsuz yönde etkileyebileceğini unutmamalıdır. Sonuç olarak, herhangi bir ileriye dönük beyana gereğinden fazla güvenmemeniz konusunda

uyarılırsınız. Banka, danışmanları ve ilgili üyeleri, yöneticileri, yetkilileri ve çalışanları, bu belgede yer alan projeksiyon ve planların gerçekleştirilmemesi durumunda herhangi bir sorumluluk kabul etmez.

Bizimle İletişime Geçin

Yatırımcı İlişkileri

Adres :  İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Albaraka Türk Sitesi 1. Blok No:6 İç Kapı No:1 Ümraniye/İstanbul

E-mail :  yim@albarakaturk.com.tr

Tel : +90 216 666 03 03

Fax : +90 216 666 16 20 

websitesi :  www.albaraka.com.tr 
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